
№ 2657 от 17.10.2014г. «О Благодарности главы города Железногорска». 
 

В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 28.03.2012 

№ 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы города 

Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска от 

31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленное ходатайство от 08.10.2014 № 2521, 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наградить Благодарностью главы города Железногорска за участие  и поддержку, 

оказанную хоровыми коллективами образовательных учреждений в VI Межрегиональном 

хоровом фестивале «Поют дети России!» и высокий уровень мастерства, следующих 

участников: 

-Дрибную Аурику Владимировну - начальника управления культуры 

Симферопольского городского совета; 

-Заславского Виктора Абрамовича - директора детской музыкально-хоровой школы 

№ 34 города Симферополя; 

-Мосолова Олега Николаевича - руководителя департамента образования науки и 

молодежной политики города Воронежа; 

-Образцова Ивана Дмитриевича - директора школы-интерната музыкального 

воспитания города Воронежа; 

-Мазаеву Ирину Александровну - начальника управления культуры города Курска; 

-Чунихину Людмилу Ивановну - директора Курского музыкального колледжа им. 

Г.В. Свиридова города Курска, заслуженного работника культуры РФ, почетного работника 

СПО России; 

-Казакову Елену Ивановну - директора детской хоровой школы, кандидата 

педагогических наук города Орла; 

-Козлова Александра Сергеевича - директора музыкальной школы им. В.С. 

Калинникова города Орла; 

-Лоскутову Елену Евгеньевну - директора детской музыкально-хоровой школы им. 

Г. Струве, заслуженного работника культуры РФ. 

2. Рекомендовать начальнику Управления культуры администрации города 

Железногорска приобрести букеты цветов, указанным выше награжденным  согласно 

положению  о Благодарности главы города Железногорска.  

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                        В.И. Солнцев    
 

 

Давлетшина Л.В. 

4-24-80 


